της συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ((άρθρο 157 και άρθρο 201 παρ. 5, Ν. 

4281/2014 (ΦΕΚ Α΄ 160/8-8-2014). Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε διάστημα 2 

μηνών  πέραν της λήξης της σύμβασης. 

10.ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ-ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

Ο προϋπολογισμός του προς ανάθεση έργου ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (9.600,00 €) συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ, το οποίο θα βαρύνει το 

ερευνητικό πρόγραμμα  με κωδικό ΕΔΕΙΛ 65/1839 με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον 

Καθηγητή της Σχολής Χημικών Μηχανικών κ. Δημήτριο Κέκο. 

11.ΝΟΜΙΚΗ ΜΟΡΦΗ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ  

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν Φυσικά ή Νομικά πρόσωπα, Ενώσεις και

[...]

συμβατικής αξίας, χωρίς ΦΠΑ((άρθρο 157 και άρθρο 201 παρ. 5, Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ Α΄ 

160/8-8-2014). Ο χρόνος ισχύος της εγγύησης ορίζεται σε διάστημα 2 μηνών  πέραν της 

λήξης της σύμβασης. 

10. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

15 

Ο προϋπολογισμός του προς ανάθεση έργου ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (9.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, το οποίο θα βαρύνει ερευνητικό 

έργο με κωδικό ΕΔΕΙΛ 65/1839 με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Καθηγητή της Σχολής 

Χημικών Μηχανικών, κ. Δημήτριο Κέκο.  

11. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η Σύμβαση που θα υπογραφεί με τον ανάδοχο θα ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής της